



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาโครงการขุดลอกร่องระบายน้ำพร้อมวางท่อ บ้านคลองแฝง หมู่ที่ ๑๐
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ ได้มีโครงการ จ้างเหมาโครงการขุดลอกร่องระบายน้ำ
พร้อมวางท่อ บ้านคลองแฝง หมู่ที่ ๑๐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างเหมาโครงการขุดลอกร่องระบายน้ำพร้อมวางท่อ บ้านคลองแฝง หมู่ที่ ๑๐ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ นางสาวหนึ่งฤทัย ทองนิล โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๘,๗๙๙.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพัน
เจ็ดร้อยเก้าสิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

๐/๑/๓.

(นายหนที หวลประไพ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างงาน

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาโครงการขุดลอกร่องระบายน้ำพร้อมวางท่อ บ้านคลองแฝง หมู่ที่ ๑๐

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ อำเภอดาพระยา จังหวัดสระแก้ว.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๔๙๘,๗๙๙.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยเก้าสิบเก้าบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

จ้างเหมาโครงการขุดลอกร่องระบายน้ำพร้อมวางท่อ บ้านคลองแฝง หมู่ที่ ๑๐ บ้านโคกแจง ตำบลทัพเสด็จ
อำเภอดาพระยา จังหวัดสระแก้ว

- กว้าง ๒ เมตร ยาว ๖,๗๒๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๑.๒๐ - ๑.๕๐ เมตร พร้อมวางท่อ คสล. ๐.๖๐ เมตร
จำนวน ๑๔ จุด รวมทั้งสิ้น ๑๒๖ ท่อน

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๓. กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑ นางฉัตรียาณี ภู่มินไวย	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาวเรืองอุไร ยวงอุ	กรรมการ
๖.๓ นางสุมาลี แก้วเตชะ	กรรมการ

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการขุดลอกร่องระบายน้ำพร้อมวางท่อ บ้านคลองแฝง หมู่ที่ 10

รายละเอียดโครงการ กว้าง 2.00 เมตร ยาว 6,720 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.20-1.50 เมตร ม. พร้อมวางท่อคสล. 0.60 ม.
จำนวน 14 จุด รวมทั้งสิ้น 126 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านคลองแฝง ตำบลทัพเสด็จ อำเภอดาพระยา จังหวัดสระแก้ว

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับเกลียแต่งตางป่าขุดต่อ	45,096.47	
2	งานขุดลอกและแต่งคันดิน	304,824.96	
3	งานวางท่อคสล. Ø 0.60 ม. จำนวน 14 จุด รวมทั้งสิ้น 126 ท่อน	148,877.57	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง ราคา (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบ้าบาท)	498,799.00	

ผู้ประมาณการ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางฉัตติยาณี ภูหมื่นไวย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเรืองอุไร ยวงยู)
เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสุมาลี แก้วเตชะ)
ครูผู้ดูแลเด็ก

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการขุดลอกร่องระบายน้ำพร้อมวางท่อ บ้านคลองแฉง หมู่ที่ 10

รายละเอียดโครงการ กว้าง 2.00 เมตร ยาว 6,720 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.20-1.50 เมตร พร้อมวางท่อคสล. 0.60 ม. จำนวน 14 จุด รวมทั้งสิ้น 126 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านคลองแฉง ตำบลทัพเสด็จ อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับเกลี่ยแต่งทางป่าขุดตอ	34,540.80	1.3056	45,096.47	
2	งานขุดลอกและแต่งคันดิน	233,475.00	1.3056	304,824.96	
3	งานวางท่อคสล. Ø 0.60 ม. จำนวน 14 จุด รวมทั้งสิ้น 126 ท่อ	114,030.00	1.3056	148,877.57	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
		382,045.80			
รวมค่าก่อสร้าง				498,799.00	

ผู้ประมาณการ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางฉัตรนิยาณี ภูหมื่นไวย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

..... (นางสาวเรืองอุไร ยวงยู) กรรมการ

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสมาลี แก้วเตชะ)

ครูผู้ดูแลเด็ก